«гресс
Общество с ограниченной ответственностью

ООО «Конгресс»
305003, г. Курск, ул. В. Луговая, 209

Тел.:+7 (4712) 70-32-32
+7 (4712) 51-26-35

Тел./факс: +7 (4712) 70-32-32

e-mail: konaress-kursk@mail.ru
www.kongress-kursk.ru

ИНН 4632206677
КПП 463201001
ОГРН 115463007793
св-во 46№001798757
от 28.08.2015г
Р/с 40702810032000001167
в Курский РФ АО «Россельхог
БИК 043807798

Директору МБОУ СОШ №19
Воробьевой О.В.

Уважаемая Ольга Валерьевна!

Сообщаем Вам,что пищевые отходы вывозятся с территории школы
ежедневно и утилизируются согласно договора № 4555 от 27,09.2018 г.,
действующего 10 лет,заключенного с АО «САБ по уборке г. Курска».

С уважением,
Генеральный директор ООО «Конгресс» Дремина Н.Н.

mailto:konaress-kursk@mail.ru
http://www.kongress-kursk.ru